Miejsce Piastowe 1933, s. 321-322.
21 ADGSFwK, Wykaz szpitali polowych z czasów powstania styczniowego, ochron wiejskich

oraz statystyka sióstr, sygn. B. I. 26.
22 M. A. Truszkowska, Wybór pism, t. 1, s. 123-128.
23 ADGSFwK, Sprawozdanie Księcia Czerkaskiego o działalności Zgromadzenia Sióstr Felicjanek

4/16 grudnia 1864 r., sygn. B. I. 12.
24 Klasztor sióstr św. Feliksa. „Dziennik Warszawski” 1865, nr 13, s. 115-116.